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... IPozicioni financiar me 31 dhjetor 2017 8,992,000 5,321,628 113,348 1,689,797 72,584116,189,357 
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Emetimi i kapitalit te n~nshkruar 

Dividende te paguar 

Totali i transa ksioneve me pronaret e 
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Dhenia e sh: :i shte e detyrueshme sipas SKK 2. 

Plotesimi i (( :""'let sipas kerkesave dhe serukcures standaree te 

pereakeuara 0(: ' ", 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhee ce jete: 

dhe politikat kontabel 

" 2rae e ndryshem ce pasqyrave financiare 

~ 2.0 19 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 

2 .,t Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49) 

3 . ohe detyrimet e konstatu.ra.(SSK I. 35) 
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